


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN PASER</div> <div>PENJABARAN APBD</div> <div>TAHUN ANGGARAN 2016</div>			
<div>Urusan Pemerintahan : 1 . 01</div> <div>Organisasi : 1 . 01 . 01</div> <div>Sub Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 . 35</div> <div>Urusan Wajib Pendidikan</div> <div>DINAS PENDIDIKAN</div> <div>SMPN 2 Batu Sopang</div>			
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5	BELANJA	91.587.750,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : SMP Negeri 2 Batu Sopang
	BELANJA LANGSUNG	91.587.750,00	
	Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun	91.587.750,00	
	Biaya Operasional Sekolah	91.587.750,00	
	Belanja Pegawai	40.450.000,00	
	Honorarium PNS	6.750.000,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	750.000,00	
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD	5.400.000,00	
	Honorarium Non PNS	33.700.000,00	
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	25.200.000,00	
	Honorarium Pendukung Pelaksana Kegiatan	8.500.000,00	
	Belanja Barang dan Jasa	48.937.750,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2			
1.01 . 1.01.01 . 16			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01 . 26			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 02			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04			
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.282.500,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun x 7.282.500,00 = 7.282.500,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.282.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.250,00	Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 tahun x 1.200.250,00 = 1.200.250,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.250,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.480.000,00	Nasi Kotak 180 kotak x 25.000,00 = 4.500.000,00 Snack 180 kotak x 10.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.180.000,00	Nasi Kotak 594 kotak x 25.000,00 = 14.850.000,00 Snack 522 kotak x 5.000,00 = 2.610.000,00 Snack 72 kotak x 10.000,00 = 720.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.100.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 14.100.000,00 = 14.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Barang/Inventaris Kantor Yang Tidak Pakai Habis	1.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Barang Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.875.000,00	Belanja tiang bendera kelas 5 buah x 375.000,00 = 1.875.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	2.200.000,00	Belanja Modal Pengadaan Almari/Rak piala 1 buah x 2.200.000,00 = 2.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	2.200.000,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(91.587.750,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<div>Tana Paser, 30 Nopember 2015</div> <div>Pj. BUPATI PASER</div> <div>ttd</div> <div>Ir. H. IBRAHIM, MP</div>			